
Yatırımcı-devlet uyuşmazlıklarının çözümünde tahkim mekanizmaları, özellikle enerji
sektörü gibi yüksek sermaye ve teknik bilgi gerektiren alanlarda öne çıkmaktadır.
Türkiye, stratejik coğrafi konumu ve enerji piyasasındaki genişleme hedefleri
nedeniyle, yatırım tahkimi süreçlerinde hem ev sahibi devlet hem de […]
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Elektrik Piyasasında Rekabetin İncelenmesi: Fırsatlar ve
Zorluklar 
Yazarlar: Av. Ahmet Berker & Av. Deniz Nalbant

Elektrik, modern yaşamın vazgeçilmez bir unsuru olup, bireysel ihtiyaçlardan ticari
faaliyetlere kadar geniş bir kullanım alanına sahiptir. Yalnızca kendi piyasası içinde
değil, ilintili tüm piyasalara yoğun bir etkisi bulunması nedeniyle elektrik piyasasının
düzgün işleyişi, sistemin genel sağlığı açısından kritik önem taşır […]
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Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) M.417 uyarınca Genel Kurula katılabilecekler listesi
Yönetim Kurulu tarafından hazırlanır. İşbu liste Yönetim Kurulu başkanı tarafından
imzalanır ve toplantı yerinde, toplantı başlamadan hazır edilir. Bu liste hazırlanırken,
Yönetim Kurulu tarafından, hamiline yazılı pay sahipleri ile Sermaye Piyasası Kanunu
(“SerPK”) M.13 uyarınca Genel Kurula katılabilecek kayden izlenen payların sahiplerine
ilişkin liste, Merkezi Kayıt Kurulusundan (“MKK”) sağlayacağı “pay sahipleri çizelgesine”
göre düzenlenir. TTK M.407/2 uyarınca, en az  […]

Anonim Şirketler Makale Serisi:

Yazar: Av. Deniz Nalbant

Genel Kurula Katılım ve Temsil

Genel Kurulda Gündem

Genel kurul gündemi kavramı, toplantıda ele alınacak olan konu başlıklarını ifade
etmektedir.Gündem, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) M.413/1 uyarınca Genel Kurulu
toplantıya çağıran tarafından belirlenir.  Bunun yanı sıra gündeme eklenmesi zorunlu
olan hususlar da söz konusu olabilir. Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının
Usul ve Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Bakanlık Temsilcileri Hakkında
Yönetmelik (“BTY”) M.13/5 uyarınca, şirkette yapılan bir denetim sonucu veya
herhangi bir sebepten dolayı Bakanlık […]
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